

Análisis de precios unitarios

Presupuesto	0201011 CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN EL BARRIO TRES DE MAYO DISTRITO DE ORCOTUNA DE LA PROVINCIA DE CONCEPCION DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN" CON CUI N° 2600693						
Subpresupuesto	001 OBRAS PROVISIONALES, TRABAJOS PRELIMINARES, SEGURIDAD Y SALUD				Fecha presupuesto	09/09/2024	
Partida	01.01.01	CARTEL DE OBRA EN ESTRUCTURA METALICA 4.80x3.60m					
Rendimiento	und/DIA	MO. 1.0000	EQ. 1.0000	Costo unitario directo por : und		4,446.63	
Código	Descripción Recurso		Unidad	Cuadrilla	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
	Subcontratos						
0410010017	SC CARTEL DE OBRA EN ESTRUCTURA METALICA 4.80MX3.60M		glb		1.0000	4,446.63	4,446.63
							4,446.63
Partida	01.01.02	GUARDIANÍA, DEPÓSITO Y ALMACÉN DE OBRA					
Rendimiento	mes/DIA	MO. 1.0000	EQ. 1.0000	Costo unitario directo por : mes		500.00	
Código	Descripción Recurso		Unidad	Cuadrilla	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
	Subcontratos						
04230600010005	SC ALQUILER DE ALMACEN Y CASETA DE GUARDIANIA		mes		1.0000	500.00	500.00
							500.00
Partida	01.02.01	MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE EQUIPOS					
Rendimiento	glb/DIA	MO. 1.0000	EQ. 1.0000	Costo unitario directo por : glb		5,285.56	
Código	Descripción Recurso		Unidad	Cuadrilla	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
	Subcontratos						
04240100010002	SC MOVILIZACION Y DESMOVILIZACION DE MAQUINARIA Y EQUIPOS		glb		1.0000	5,285.56	5,285.56
							5,285.56
Partida	01.02.02	DESVIO DE TRANSITO					
Rendimiento	und/DIA	MO. 1.0000	EQ. 1.0000	Costo unitario directo por : und		1,381.31	
Código	Descripción Recurso		Unidad	Cuadrilla	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
	Mano de Obra						
0101010005	PEON		hh	1.0000	8.0000	20.36	162.88
							162.88
	Materiales						
0210030001	MALLA CERCADORA NARANJA		rl		4.0000	59.32	237.28
0231000004	TRANQUERA DE MADERA		und		8.0000	76.27	610.16
0267110022	CONOS REFLECTIVOS DE SEGURIDAD 28"		und		10.0000	33.22	332.20
02901500260028	CARTEL DE SEGURIDAD		und		1.0000	33.90	33.90
							1,213.54
	Equipos						
0301010006	HERRAMIENTAS MANUALES		%mo		3.0000	162.88	4.89
							4.89
Partida	01.02.03	LIMPIEZA Y DESBROCE DEL TERRENO					
Rendimiento	m2/DIA	MO. 200.0000	EQ. 200.0000	Costo unitario directo por : m2		0.85	
Código	Descripción Recurso		Unidad	Cuadrilla	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
	Mano de Obra						
0101010005	PEON		hh	1.0000	0.0400	20.36	0.81
							0.81
	Equipos						
0301010006	HERRAMIENTAS MANUALES		%mo		5.0000	0.81	0.04
							0.04
Partida	01.02.04	NIVELACIÓN DE BUZONES					
Rendimiento	und/DIA	MO. 4.0000	EQ. 4.0000	Costo unitario directo por : und		263.75	
Código	Descripción Recurso		Unidad	Cuadrilla	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.

Análisis de precios unitarios

Presupuesto	0201011 CREACION DEL SERVICIO DE MOVILIDAD URBANA EN EL BARRIO TRES DE MAYO DISTRITO DE ORCOTUNA DE LA PROVINCIA DE CONCEPCION DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN" CON CUI N° 2600693				
Subpresupuesto	001 OBRAS PROVISIONALES, TRABAJOS PRELIMINARES, SEGURIDAD Y SALUD				Fecha presupuesto 09/09/2024
04231400010005	SC FLETE TERRESTRE	glb	1.0000	3,123.79	3,123.79
					3,123.79